
COMARC/A Nënfusha 3

NËNFUSHA 3 – NUMRI I REGJISTRIMIT

Nënfusha përdoret në fushat 4XX, 5XX dhe 7XX. Përmban numrin e regjistrimit të njësuar për pikëqasjen
nga fusha 4XX, 5XX (shih shembujt 1 dhe 3) ose 7XX (shih shembullin 2).

SHEMBUJ

1.
210 01 aFrance bMinistère de la culture et de la communication c1997-....
510 01 3frBN011535673 5a aFrance bMinistère de la culture c1995-1997

(Regjistrimi i njësuar ka numrin identifikues "frBN012345678".)

210 01 aFrance bMinistère de la culture c1995-1997
510 01 3frBN012345678 5b aFrance bMinistère de la culture et de la communication

c1997-
(Regjistrimi i njësuar ka numrin identifikues "frBN011535673".)

2. * COBISS.net
200 ⊔1 7ca aРьорих bЕлена Ивановна f1879-1955
700 ⊔1 38684645 7ca aРерих bЕлена Ивановна f1879-1955
700 ⊔1 38684645 7ba aRerih bElena Ivanovna f1879-1955

(Regjistrimi i njësuar ka numrin identifikues "8684389".)

200 ⊔1 7ca aРерих bЕлена Ивановна f1879-1955
200 ⊔1 7ba aRerih bElena Ivanovna f1879-1955
700 ⊔1 38684389 7ca aРьорих bЕлена Ивановна f1879-1955

(Regjistrimi i njësuar ka numrin identifikues "8684645".)

3. *
152 ⊔⊔ bsgc
250 ⊔⊔ aРust
450 ⊔⊔ 2lc 3sh 85020377 5n 8eng aCarnival
450 ⊔⊔ 2ram 3FRBNF11936675 5n 8fre aCarnavals
450 ⊔⊔ 2sears 3SSEA93000244 5n 8eng aCarnival
550 ⊔⊔ 3<nnn> 5g aFestivali

(Regjistrim nga SGC. Në fushat 450 është shënuar pikëqasja për termin nga fusha
250, e formuar sipas rregullave LCSH, RAMEAU dhe SEARS, si dhe në nënfushën
3 numri identifikues i regjistrimit përkatës në këto lista të emërtimeve lëndore. Në
fushën 550 është vendosur pikëqasja për termin më të gjerë dhe numri identifikues
i regjistrimit përkatës në SGC në nënfushën 3.)
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